



2 قطعه از بزرگراه اهر - تبریز امسال به بهره‌برداری می‌رسد

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از اتمام دو قطعه از بزرگراه اهر - تبریز تا پایان سال جاری خبر داد.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از اتمام دو قطعه از بزرگراه اهر - تبریز تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، محمد اشرف‌نیا در حاشیه نشست کمیته برنامه‌ریزی استان آذربایجان شرقی در شهرستان اهر در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه این جاده از راه‌های مهم ارتباطی استان است تسریع در اتمام این پروژه را از اولویت کاری مسئولان استانی برشمرد و اظهار داشت: تاکنون برای قطعات اول و سوم این بزرگراه بالغ بر 87 میلیارد ریال هزینه شده که امیدواریم با تأمین اعتبارات لازم به این پروژه شاهد اتمام دو قطعه آن در سال جهاد اقتصادی باشیم.

وی افزود: مطالعات قطعه سوم این بزرگراه به اتمام رسیده و در سال جاری، این قطعه نیز به پیمانکار واگذار می‌شود. اشرف‌نیا همچنین از اتمام مطالعات کنارگذر شرقی جاده 171# اهر تبریز خبر داد و گفت: امسال با تخصیص اعتبارات لازم عملیات اجرایی این پروژه ضروری شهرستان آغاز می‌شود.

*آغاز عملیات اجرایی ورزشگاه 5 هزار نفری اهر

وی همچنین در خصوص ورزشگاه 5 هزار نفری که از مصوبات سفر سوم ریاست جمهوری بود، افزود: زمین مورد نیاز آماده و مکان‌یابی شده و امسال عملیات مطالعاتی اجرایی این پروژه نیز آغاز می‌شود.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی تلاش‌های صورت گرفته در رونق زیرساخت‌های ورزشی این شهرستان را بسیار چشمگیر عنوان کرد و افزود: از محل سفر ریاست جمهوری چهار سالن در اهر و دو سالن در هوراند به بهره‌برداری رسیده و عملیات اجرایی چهار سالن دیگر نیز در دست اجرا است.

اشرف‌نیا همچنین از آغاز ساخت نخستین استخر سرپوشیده دولتی در این شهرستان خبر داد و اظهار امیدواری کرد، با تأمین اعتبارات لازم در اجرای این پروژه ورزشی تسریع شود.

*ایجاد 90 درصد امکانات ورزشی اهر در زمان احمدی‌نژاد

وی تأکید کرد: بیش از 90 درصد تاسیسات و امکانات و سالن‌های ورزشی در دولت‌های نهم و دهم ایجاد شده که همگی نشان از توجه ویژه دولت به توسعه ورزش در مناطق محروم و کم‌تر توسعه یافته است.

اشرف‌نیا کل اعتبارات هزینه شده از محل اعتبارات استانی و محلی در شهرستان اهر قریب به 150 میلیارد ریال ذکر کرد. شهرستان اهر از شمال به شهرستان کلبر، از غرب به شهرستان ورزقان، از جنوب به شهرستان هریس و از شرق به شهرستان مشگین‌شهر در استان اردبیل محدود است.